
Na osnovu člana 51 stav 4 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, br. 42/03, 

28/04, 75/05, 13/06 i „Službeni list CG“, br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14 i 57/14), člana 

14 stav 2 tačka 4 Zakona o komunalnim djelatnostima („Službeni list RCG“, br. 12/95), člana 

9 tačka 9.1.1.1. alineja 9 Statuta društva za upravljanje sanitarnom deponijom „Lovanja“ 

D.O.O. Kotor, br. 29/4 od 28.05.2004. godine i člana 40 stav 1 tačka 41 Statuta Opštine 

Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi”, br. 19/10) Skupština Opštine Budva, na 

sjednici održanoj 18., 19. 20. i 24. maja 2016. godine, donijela je 

 

RJEŠENJE 

o 

 imenovanju člana Odbora direktora „Lovanja“ D.O.O Kotor 
 

 

 

1. U Odbor direktora „Lovanja“ D.O.O Kotor imenuje se Milan Zec. 

 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviće se u „Službenom listu Crne Gore - 

Opštinski propisi“. 

 

 

 

Broj: 0101-226/1  

Budva, 24. maj 2016. godine  

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 

 


